[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

壬生町長　小菅　一弥　様

住　所
申請者
氏　名

寄　　付　　採　　納　　願

末尾記載の土地及び施設等を、下都賀郡壬生町に寄付いたしたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

	土　地　の　表　示

	所　在
	栃木県下都賀郡壬生町

	大　字
	字
	地　　番
	地　　目
	公簿地積(㎡)
	実測地積(㎡)
	摘要

	施　設　等　の　表　示

	施　設　種　別
	規格（構造等）
	工事費用（税込）

	□　道路
□　公園緑地
□　排水施設（雨水）
□　排水施設（汚水）
□　消防水利
□　ごみ集積所
□　その他